
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 27 maggio 2021
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 1/21

Dell’Assemblea consorziale in prima – seconda convocazione

OGGETTO: Esercizio 2020: approvazione elenco residui passivi insussistenti o 
inesigibili totalmente o parzialmente eliminati.

L’anno  duemilaventuno,  addì ventuno  del  mese  di  maggio  alle  ore
venti nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, affissi a norma
dello statuto, si è riunita l’Assemblea Generale Ordinaria del Consorzio
Miglioramento Fondiario di Tenno.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 10 dello Statuto del Consorzio Miglioramento Fondiario di
Tenno, ad ore 20.00 sono presenti in sala n. 11 consorziati fra cui il sig.
Tarolli Andrea in rappresentanza del Comune di Tenno.

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

27.05.2021

al 

04.06.2021

IL SEGRETARIO

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



OGGETTO: Esercizio 2020: approvazione elenco residui passivi insussistenti o inesigibili totalmente o
parzialmente eliminati.

L'ASSEMBLEA CONSORZIALE

Visto l’elenco dei residui passivi risultanti alla chiusura dell’esercizio finanziario 2020;

Rilevato che alcuni debiti sono da ritenersi in tutto o in parte insussistenti perché non più dovuti,
oppure indebitamente o erroneamente imputati;

Ravvisata l’opportunità di procedere alla loro totale o parziale eliminazione;

Visto  il  paragrafo  c)  dell'articolo  22,  gli  articoli  36  e  41  dello  Statuto  del  Consorzio
Miglioramento Fondiario di Tenno;

Con voti favorevoli unanimi;

D E L I B E R A

di approvare il seguente elenco dei residui passivi totalmente o parzialmente eliminati.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	L'ASSEMBLEA CONSORZIALE
	D E L I B E R A

